
ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ, 

БУДІВНИЦТВА І ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН

ПРОТОКОЛ
засідання комісії

ШАЭ / 7  .12.2017

ПРИСУТНІ:
Голова комісії:
Заступник голови комісії: 
Секретар комісії:
Члени комісії:

- Конько Л.І. 
* Марій В.М. 
"■ Суков Р.М.
• Блудилин Ю.М. 

Попов А.В.
ЗАПРОШЕНІ:
Дмитрієва О.Д., начальник відділу містобудування, архітектури та земельних відносин 
Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу містобудування, 
архітектури та земельних відносин 
Кіш Ю.А., начальник юридичного відділу

1. Про включення земельної ділянки до Переліку земельних ділянок, які виставлятимуться на 
земельні торги окремими лотами

2. Про передачу в оренду гр. Мальцевій Валентині Дмитрівні земельної ділянки для 
обслуговування пункту технічного обслуговування автомобілів по вул. Захисників 
України, у м. Покровськ

3. Про поновлення договору оренди землі з Ткаченко Іриною Олексіївною для будівництва та 
обслуговування громадського туалету в парку ім. Горького у м. Покровськ

4. Про поновлення договору оренди землі з ПАТ «Державний ощадний банк України» для 
обслуговування існуючого гаражу по вул. Комінтерна, б/н у м. Покровськ

5. Про надання дозволу ОСББ «Шахтарський-1» на розробку проекту землеустрою щодо 
відведення в постійне користування земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку на мрн. Шахтарський, буд. 1 у м. Покровськ

6. Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва індивідуального гаражу на території 
м. Покровськ

7. Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва індивідуального гаражу на території 
м. Покровськ

8. Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва індивідуального гаражу на території 
м. Покровськ

9. Про надання дозволу на розробку детальних планів забудови земельних ділянок на 
території м. Покровськ

10. Про внесення змін до рішення міської ради від 10.07.2013 № 6/29-48 «О выдаче разрешения 
гражданам на разработку проектов землеустройства по отводу земельных участков в 
собственность для строительства индивидуальных гаражей в г. Красноармейске»

11. Про передачу у власність гр. Соловйову Петру Якимовичу земельної ділянки для 
будівництва індивідуального гаражу по пров. Нижній у м. Покровськ

12. Про передачу у власність громадянам земельних ділянок для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибних ділянок) на 
території м. Покровськ

ПОРЯДОК ДЕННИИ:



Хід засідання
1. СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до Переліку земельних ділянок, які 
виставлятимуться на земельні торги окремими лотами

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: включити земельну ділянку площею 0,15 га на мрн. Лазурний в районі котельні 
№ 1 до Переліку земельних ділянок, які виставлятимуться на земельні торги 

ГОЛОСУВАЛИ: з а -
проти -  0

утримався -  0
2. СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду гр. Мальцевій Валентині Дмитрівні земельної ділянки для 
обслуговування пункту технічного обслуговування автомобілів по вул. Захисників України, 
у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельній відносин

ВИРІШИЛИ: передати в оренду земельну ділянку, на ^  років та встановити орендну 
плату у розмірі 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
ГОЛОСУВАЛИ: з а - у

проти -  Ю 
утримався -  0

3. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди землі з Ткаченко Іриною Олексіївною для 
будівництва та обслуговування громадського туалету в парку ім. Горького у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: поновити договір оренди землі на /  років та встановити орендну плату у розмірі 
/Я % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

ГОЛОСУВАЛИ: з а - ' /
проти -  О 

утримався ~0
4. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди землі з ПАТ «Державний ощадний банк 
України» для обслуговування існуючого гаражу по вул. Комінтерна, б/н у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу
містобудування, архітектури та земельних відносин
^  ВИРІШИЛИ: поновити договір оренди землі на О років та встановити орендну плату у розмірі 
0 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки

ГОЛОСУВАЛИ: з а -  (/
проти — 0  

утримався -  0
5. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ОСББ «Шахтарський-1» на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення в постійне користування земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку на мрн. Шахтарський, буд. 1 у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування 
ГОЛОСУВАЛИ: з а -  ^

проти -  О 
утримався - 0

6. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуального гаражу на території 
м. Покровськ



13. Про надання дозволу на розробку детальних планів забудови земельних ділянок на 
території м. Покровськ

14. Про надання дозволу на розробку детальних планів забудови земельних ділянок на 
території м. Покровськ

Хід засідання
1. СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки до Переліку земельних ділянок, які 
виставлятимуться на земельні торги окремими лотами

ДОПОВІДАЧ: Богачоеа О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ/ включити земельну ділянку площею ОЛ 5 га на мрн. Лазурний в районі котельні 
№ 1 до Переліку земельних ділянок, які виставлятимуться на земельні торги 

ГОЛОСУВАЛИ: з а -^ г
проти -  (£ 

утримався -  О
2. СЛУХАЛИ: Про передачу в оренду гр. Мальцевій Валентині Дмитрівні земельної ділянки для 
обслуговування пункту технічного обслуговування автомобілів по вул. Захисників України, 
у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачоеа О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: передати в оренду земельну ділянку, на 5  років та встановити орендну 
плату у розмірі % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 
ГОЛОСУВАЛИ: за -  Ц

проти -  о 
утримався -  0

3. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди землі з Ткаченко Іриною Олексіївною для 
будівництва та обслуговування громадського туалету в парку ім. Горького у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачоеа О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: поновити договір оренди землі на /  років та встановити орендну плату у розмірі 
/Л % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки
ГОЛОСУВАЛИ: з а -  1}

проти -  0 
утримався -  0

4. СЛУХАЛИ: Про поновлення договору оренди землі з ПАТ «Державний ощадний банк 
України» для обслуговування існуючого гаражу по вул. Комінтерна, б/н у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачоеа О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: поновити договір оренди землі на років та встановити орендну плату у розмірі
К % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

ГОЛОСУВАЛИ: з а - ^
проти -  0 

утримався -  0
5. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу ОСББ «Шахтарський-1» на розробку проекту землеустрою 
щодо відведення в постійне користування земельної ділянки для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку на мрн. Шахтарський, буд. 1 у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачоеа О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
постійне користування 
ГОЛОСУВАЛИ: з а - у

проти -  0 
утримався -  0



6. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуального гаражу на території 
м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок

ГОЛОСУВАЛИ: з а ­
прети -  

утримався -

7. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуального гаражу на території 
м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок

ГОЛОСУВАЛИ: з а -
проти -

утримався -

8. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу громадянам на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для будівництва індивідуального гаражу на території 
м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О,В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок

ГОЛОСУВАЛИ: з а ­
прети -

утримався -

9. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку детальних планів забудови земельних ділянок 
на території м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл на розробку проекту детальних планів земельних ділянок 
ГОЛОСУВАЛИ: з а -

проти -

утримався -

10. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 10.07.2013 № 6/29-48 «О выдаче 
разрешения гражданам на разработку проектов землеустройства по отводу земельных участков в 
собственность для строительства индивидуальных гаражей в г. Красноармейске»

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин 

ВИРІШИЛИ: внести зміни до рішення 
ГОЛОСУВАЛИ: з а -

проти -

утримався -

11. СЛУХАЛИ: Про передачу у власність гр. Соловйову Петру Якимовичу земельної ділянки 
для будівництва індивідуального гаражу по пров. Нижній у м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин



ВИРІШИЛИ: затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати 
її у власність

ГОЛОСУВАЛИ: за
проти -  0

утримався -  0
12. СЛУХАЛИ: Про передачу у власність громадянам земельних ділянок для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибних ділянок) на 
території м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: передати присадибні земельні ділянки безоплатно у власність відповідно до 
складених технічних документацій із землеустрою 

ГОЛОСУВАЛИ: за -  ^
проти -  р

утримався -  0

13. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку детальних планів забудови земельних ділянок 
на території м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл на розробку проекту детальних планів земельних ділянок 
ГОЛОСУВАЛИ: з а -  Д

проти -  0
утримався -  0

14. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розробку детальних планів забудови земельних ділянок 
на території м. Покровськ

ДОПОВІДАЧ: Богачова О.В., головний спеціаліст сектору земельних відносин відділу 
містобудування, архітектури та земельних відносин

ВИРІШИЛИ: надати дозвіл на розробку проекту детальних планів земельних ділянок 
ГОЛОСУВАЛИ: з а - ^

проти -  0
утримався -  0

Голова комісії

Секретар комісії


